

Jeden z najciekawszych polskich reżyserów, nysanin Łukasz Grzegorzek („Córka trenera”, „Kamper”) powraca ze swoim trzecim tytułem - komedią obyczajową pt. „Moje wspaniałe życie”. Film wejdzie na ekrany polskich kin już w sierpniu tego roku. Przypomnijmy, że zdjęcia do produkcji nakręcono w całości w Nysie, a w filmie wzięło udział wielu statystów z naszego miasta.

Tytułowe „wspaniałe” życie prowadzi Joanna „Jo” Lisiecka (w tej roli **Agata Buzek**). Od wielu lat stara się być wzorową mamą, kochaną córką, dobrą żoną i lubianą nauczycielką w liceum w Nysie. Nikt jednak nie wie, że Jo prowadzi podwójne życie. Gdy jej sekret przestanie być bezpieczny, kobieta zmierzy się z lawiną wydarzeń, która stanie się grupową terapią dla jej całej rodziny.

W „Moim wspaniałym życiu” Łukasz Grzegorzek traktuje swoich bohaterów z czułością i humorem, kreując wielowymiarową, kobiecą postać, która wyłamuje się z utartych schematów i chce żyć na własnych zasadach. Reżyser zadaje nam pytania: Czym jest dzisiaj rodzina? Co znaczy być „dobrą” mamą, żoną, nauczycielką? Jak zachować balans między sprzecznymi potrzebami i żyć w zgodzie ze sobą?

W głównej roli błyszczy **Agata Buzek**, a na ekranie partnerują jej **Jacek Braciak**, **Adam Woronowicz** i **Małgorzata Zajączkowska**. Nie zabraknie też gwiazd młodego pokolenia: Jakuba Zająca, Wiktorii Wolańskiej, Karoliny Bruchnickiej, czy debiutujących na wielkim ekranie Julii Kuzki i Pawła Kruszelnickiego.

Producentką „Mojego wspaniałego życia” jest Natalia Grzegorzek z Koskino. Autorką zdjęć do filmu jest Weronika Bilka, za scenografię odpowiada Jagna Dobesz, kostiumy – Anna Sikorska, charakteryzację – Monika Kaleta, dźwięk – Zofia Moruś, a za montaż – Maria Zuba i Łukasz Grzegorzek. Muzykę do filmu skomponował Piotr Emade Waglewski. Kierowniczką produkcji jest Katarzyna Staszczuk. „Moje wspaniałe życie” jest współfinansowane przez Polski Instytut Sztuki Filmowej, Miasto Wrocław i Dolny Śląsk poprzez Dolnośląski Konkurs Filmowy, a także program MEDIA Kreatywnej Europy. Koproducentem filmu jest Dolnośląskie Centrum Filmowe, a **partnerem Gmina Nysa - rodzinne miasto reżysera**.

Dystrybucja w Polsce: Gutek Film

Foto: Michał Klusek